

Визитки (цифровая печать)

Вид визиток	белый картон	Лен
1-сторонние визитки		
Черно-белые	300	550
Цветные	450	650
Полноцветные	550	800
2-сторонние визитки		
Черно-белые	500	750
Цветные/черно-белые	600	850
Цветные/цветные	850	1050
Полноцветные/черно-белые	700	900
Полноцветные/цветные	750	1000
Полноцветные/полноцветные	850	1100.
Ламинирование визиток	+300 руб. к стоимости комплекта	
Обрезка углов	+100 руб. к стоимости комплекта	

Тираж 50 шт. -25%.

При печати на дизайнерской бумаге + 400 руб. к комплекту.

Toch Souver + 850 руб. к комплекту

Фольгирование + 250 руб комплект

Тиснение визиток

Тираж	100	200	300
1-сторонние визитки			
1 цвет	2250	2850	3600
2 цвета	3300	4500	5700
3 цвета	4500	6000	7500
4 цвета	5700	7500	9000
Двусторонние визитки			
1 цвет	3450	4500	5700
2 цвета	5100	6000	7200
3 цвета	6300	-7800	-9300
4 цвета	8400	9600	10800
Стоимость бумаги не включена	-		-
Конгрев 1 элемента	+500	+700	+900
При заказе 5 одинаковых комплектов	Скидка 15%		

Бумага + 400 руб. к комплекту.

Toch Souver + 850 руб. и + металлическое клише (см. раздел картонаж/переплет)

Скругление углов + 50 руб. за комплект

Ламинирование + 350 руб. за комплект

Указанные цены не являются основанием для окончательного расчета стоимости продукции.

Визитки шелкография

Тираж\цветность	50	100	200	300	400	500	1000
1+0	2900	3150	3400	3650	3900	4300	6050
2+0 / 1+1	3750	3750	4200	5680	6100	6350	8700
3+0 / 2+1	5600	6100	6600	7250	7650	8300	11400
4+0 / 3+1 / 2+2	6600	7800	8300	9300	9900	10350	14300
5+0 / 4+1 / 3+2	7900	9600	10100	11200	12250	12600	15900
3+3 / 4+2	9750	11700	12250	13100	14500	14750	18100
3+4	11400	13200	14300	15000	16300	17100	19900
4+4	12850	15100	15700	16700	18000	18500	21800

- Цена указана без стоимости бумаги
- При печати на дизайнерской бумаге + 400 руб. к комплекту.
- Toch Couver + 850 руб. к комплекту
- **Рельефный лак считается дополнительным цветом**
- Срок изготовления от 5 дней
- Подбор цвета по PANTONE +500руб за каждый цвет
- Срочность +30% от суммы заказа
- Растровое изображение +30%

Металлические визитки в количестве до 10 шт. -150 руб./шт.

УФ-печать визиток на бумаге Touch sauver комплект 100 штук

Полноцветные 1- сторонние	6980		
1 цвет 1-сторонние+ лак	4330		
Полноцветные двусторонние	9880		
2 цвета + 1+ лак	5130		

Указанные цены не являются основанием для окончательного расчета стоимости продукции.

Изготовление пластиковых карт

Черно-белая печать

Количество сторон	Количество карточек				
	10	25	50	100	200
1	44,8	28,0	22,4	14	12,88
2	95,2	61,6	50,4	33,6	25,76

Стоимость чистого пластика не включена

Цветная печать

Количество сторон	Количество карточек				
	10	25	50	100	200
1	56,0	39,2	33,6	19,6	18,5
2	117,2	84,0	72,8	39,2	37,0

Стоимость чистого пластика не включена

Стоимость чистого пластика

	Количество карточек				
	10	25	50	100	200
Белый	16,8	15,7	14,6	13,5	13,0
Цветной	19,6	18,5	18,0	17,5	16,5
Золотой	22,4	21,5	20,0	19,0	18,5
Серебряный	22,4	21,5	20,0	19,0	18,5

Персонализация карточек

Способ персонализации	Количество карточек			
	25	50	100	200
Эмбоссирование	23,0	18,0	13,0	10,0
Типпирование	6,0	5,0	3,5	3,0
Печать штрих-кода	23,0	20,0	10,0	6,0
Нанесение и Кодирование магнитной полосы	30,0	15	13,0	10,0
Нанесение стираемой панели	25,0	21,0	14,0	10,0

Нумерация карточек + 15 %

Указанные цены не являются основанием для окончательного расчета стоимости продукции.

Наружная реклама

<i>Наименование</i>	<i>Материалы</i>	<i>Стоимость, руб.</i>
Офисная табличка , 15x30 см	Фоамекс, виниловая пленка	500
Режим работы , 40x60 см	Фоамекс, виниловая пленка	От 850
Вывеска , 1 кв.м. (на фоамексе)	Фоамекс, виниловая пленка	2800/3500
Стенд с карманами из акрила	Фоамекс, акрил, виниловая пленка	480 руб./карман (расчет по количеству карманов)
Уголок покупателя на 4 кармана, 80x52 см (1 карман 480р)	Фоамекс, акрил, виниловая пленка	1920
Гравировка таблички 30x15 см <i>Сложный макет + 50% (ажур, большая «заполняемость» таблички)</i>	Двуслойный пластик	1200/1500

Широкоформатная печать

Материалы	ширина, м	Стоимость за кв.м. (руб)
Печать на баннерной ткани	3,0	350-700
Интерьерная печать на баннере/оракале	1,2	1800
Интерьерная печать на виниловой пленке с ламинацией/обратная печать	1,2	2200
Печать на тонком пластике с ламинацией	1,2	3200
Х-стендер 1,6x0,6 м (со стоимостью распечатки на баннере)	Готовая конструкция	3100 (стоимость конструкции с распечаткой)

Люверсы 50 руб.

Подгибка, проклейка по периметру(1м)

150 руб.

Стыковочные швы (склейка)

150 руб./м.п.

Указанные цены не являются основанием для окончательного расчета стоимости продукции.

ПЕЧАТИ полимерные/резиновые

Наименование			
	Автомат/КНП	пластик	примечание
Печать стандартная, d 38-40 мм	1200	500	Печать с графикой +200 руб.
Печать врача, d 18-23 мм	850	520	
Факсимиле	См. по размеру штампа		отрисовка 1000 руб.
Печать по оттиску текстовая	2200	1500	Стоимость с отрисовкой
Печать по оттиску с логотипом	2200-2500	1500-1800	Стоимость с отрисовкой
Печать гербовая по ГОСТу Р 51511-2001	3800 руб.		
Печать рельефная (карманная - настольная оснастка)	От 7800 руб. (срок изготовления от 2-х недель) + стоимость оснастки		

Печать из резины + 200 руб.

Заправка печати 200 руб.


Печать с микротекстом +500 руб.

Ручка-оснастка – 1200 руб.


Смена резинки 600 руб.

Гравировка металлических плашек для пломбираторов

под свинцовые пломбы

	Количество	1	2-5	6-10	>10
	Стоимость за ед.	1000	800	750	Договорная

Изготовление металлических печатей под пластилин, воск и сургуч

	Количество	1	2-5	>5
	Стоимость за ед.	1400	1200	Договорная

Цена указана без изготовления макета и без стоимости носителя.

Сложный логотип + 50%

Гравировка герба + 100%

Указанные цены не являются основанием для окончательного расчета стоимости продукции.

ШТАМПЫ ПОЛИМЕРНЫЕ/РЕЗИНОВЫЕ

Размер (мм)	Оснастка	Оснастка		
		Автомат	дерево	КНП
14x38	4911	800	500	
18x47	4912	900	550	
23x59	4913	1100	600	
25x70	4915	1300	600	
30x50	4929	1100	650	
30x60	4928	1300	700	
37x76	60	1650	750	
60x40				
<i>Рыбацкий штамп (без оснастки и ванночки)</i>				
100x140		2000	срочность+50%	–
140x210		3700	срочность+50%	–

Датер со сменными цифрами – 1900 руб. (60x40 мм)

- ✓ **Штамп из резины + 200-500 руб. (кроме рыбацкого)**
- ✓ Подбор рисунка – доплата 350 руб.
- ✓ Сканирование и обработка логотипа заказчика – 350 руб.
- ✓ Стоимость может варьироваться в зависимости от сложности заказа и его индивидуальных особенностей по усмотрению консультанта.
- ✓ Стоимость оснастки на рыбный штамп от 600 рублей.

Изготовление ванночки под рыбный штамп только под заказ и рассчитывается отдельно.

ОПЕРАТИВНАЯ ПОЛИГРАФИЯ

Цветная цифровая печать (DC)

Количество копий с одного оригинала	Формат			
	А4 с одной стороны	А4 с двух сторон	А3 с одной стороны	А3 с двух сторон
1-10	25	48	50	96
11-30	20	38	40	76
31-99	19	36	38	72
Свыше 100	17	32	36	68

Цифровая черно-белая печать (DC) без заливки фона

Количество копий с одного оригинала	Формат			
	А4 с одной стороны	А4 с двух сторон	А3 с одной стороны	А3 с двух сторон
1-50	12	24	24	48
51-99	10	20	20	40
100-200	8	16	32	64
Свыше 200	6	12	24	48

Бумага дополнительно 6-8 руб.

Открытки и приглаательные рассчитываются отдельно. Цена зависит от формата изделия, бумаги и др. материалов, задействованных в изготовлении.

Горячее ламинирование (Глянцевое, листовое)

Количество листов	Формат документа		
	меньше А5	А4	А3
1-9	20	30	60
10-49	17	25	53
свыше 50	15	23	48

Указанные цены не являются основанием для окончательного расчета стоимости продукции.

Фольгирование (золото, серебро, цветное металлизированное)

Количество листов	Формат документа		
	А4		
1-9		35	
10-30		32	
31-49		30	
свыше 50		25	

Копировальные работы (Ч/Б)(Херох)

Количество копий с одного оригинала	Формат			
	А4 с одной стороны	А4 с двух сторон	А3 с одной стороны	А3 с двух сторон
1-9	10	19	20	38
10-24	9	17	18	34
25-99	8	15	15	28
свыше 100	7	13	13	25

В стоимость включена бумага 80 гр.

Ризография

тираж	Формат			
	А4 с одной стороны	А4 с двух сторон	А5 с одной стороны	А5 с двух сторон
До 100	3,5	6,8	1,8	3,6
300	2,5	4,8	1,3	2,6
500	2,2	4,2	1,2	2,2
500-1999	2,0	3,8	1,0	1,9
Свыше 2000	1,6	3,0	0,9	1,6

+ стоимость бумаги 0.9 руб.

Печать на конвертах (стоимость с конвертом)

Тираж	До 100	100	300	500
Евро/ А5	30	26	20	16
А4	35	32	30	24

Указанные цены не являются основанием для окончательного расчета стоимости продукции.

Переплет пластиковыми и металлическими пружинами

Кол-во листов	До 10	10	20	40	50	70	90	120	150	180	200	240	350
Пластиковая пружина	100	32		36	38	45		50	55	65	70	80	90
Металлическая пружина	100	45	55	60	65	75	80	-	-	-	-	-	-

Стоимость обложки - 100 руб. за пару

Наклейки – печать на оракале или самоклейке

+ контурная резка – мин. Заказ 800 руб.

Календарь

Наименование	Тираж							
	1 экз.	2-4	5-9	10-19	20-49	50-99	100-199	Более 200
квартальный (3 блока, ламинат)	500	390	350	330	300	290	280	260
квартальный (1 блок ламинат)	500	350	330	300	280	270	260	240
Календарь перекидной А3	800	750	680	610	580	560	530	500
домик перекидной (12 листов)	500	450	390	350	340	320	300	290
Домик	150	80	45	43	40	35	33	30

Дизайн 500-2500 руб.

Карманный календарь

Тираж	ламинированный	Неламинированный
8-100	12	10
101-300	10	8

Указанные цены не являются основанием для окончательного расчета стоимости продукции.

Буклет (А4) (цифровая печать) 4+4

Тираж, экз.	Бумага 120 -135г/кв.м
До 50	50
51-100	40
101-200	35

Дизайн 1000-1500 руб.

Бумажные ламинированные пакеты

Описание	Размер, см	Тираж	
		100	200
Бумага 200 гр. Ламинация Размер A4+	20x35x10 вертикальный 25x35x90 вертикальный 25x35x7 горизонтальный	240	170
Бумага 300 гр. Ламинация Размер A4+	20x35x10 вертикальный 25x35x90 вертикальный 25x35x7 горизонтальный	336	250
Бумага 200 гр. Ламинация Размер A3+	30x40x10 вертикальный 28x32x11 вертикальные	330	260
Бумага 300 гр. Ламинация Размер A3+	30x40x10 вертикальный 28x32x11 вертикальные	360	280

В стоимость включена высечка, склейка, бумага, ламинация, ручки, печать 4+0

Макетирование

**Срочные дизайнерские работы 1500 руб.,
не более 1 часа и при наличии технической возможности**

Календарь

Дизайн **календаря карманного** - от 500 рублей.

Дизайн **календаря перекидного** – от 3 000 рублей.

Флаер

Дизайн флаера А6/А5/А4 (1 сторона) - от 500 рублей.

Открытка

Дизайн открытки формата А6/А5/А4 (2 стороны) - 1 000 рублей.

Буклет /проспект

Дизайн буклета/каталога (многостраничный) А4/А5 - от 500 рублей за страницу.

Визитки

Дизайн визитки - от 300 рублей.

Фотографии

Редактирование и обработка фотографий - от 400 руб.

Указанные цены не являются основанием для окончательного расчета стоимости продукции.

КАРТОНАЖ

Наименование	Кожа (квинель)			Бумвинил			Бархат		
	1-5	5-10	боле е 10	1-5	5-10	боле е 10	1-5	5-10	более 10
Папка поздравительная (А4)П/Г				500	450	400	1000	900	800
Папка-меню А4 Поролон/газет	2000	1800	1500	500	450	400			
Папка официанта А5 Поролон/газет	900	800	700	400	350	300			
Удостоверение Жесткое, пропуск	120	120	100	110	75	65	-	-	
Удостоверение МягкоеП/газет	150	150	130	120	95	80	-	-	
Папка с жесткой обложкой	-	-	-	350	320	270	-	-	-
Студенческий билет твердый	-	-	-	110	75	65	-	-	
Свидетельство (А5)твердый	-	-	-	150	140	130	-	-	
Зачетная книжка тверд.	-	-	-	170	150	120	-	-	

- Стоимость полимерного клише 40руб./1кв.см. (на бумвинил)
- Уголки металлические 4 шт. – 200 руб.
- Прижимная планка – 260 руб.
- Файлы тонкие – 8 руб.
- Нанесение на обложку (бумвинил) оракалом – от 100 руб.
- Прозрачный карман 1 шт. от 100 руб.
- Декоративная прошивка – 200-400 руб. (в зависимости от строчки)
- Кольцевой механизм 1 шт.+100 руб.
- Винтовое соединение 4 шт. +200 руб.
- Файлы плотные 1 шт.– 15 руб

Указанные цены не являются основанием для окончательного расчета стоимости продукции.

Горячее тиснение.

Минимальная стоимость заказа — 700 руб.

<i>Тираж</i>	10	50	100	250	500	1000	1500	3000
<i>Слепое</i>	70	40	30	25	20	15	11	10
<i>Фольгой</i>	75	45	35	30	25	20	15	13
<i>Цена указана без изготовления макета, клише и без стоимости носителя.</i>								

Изготовление металлического клише для горячего тиснения

Размер	Мин.размер до 30 кв. см	От 30 до 100 кв.см	От 101 до 200 кв.см	От 201 до 300 кв.см	Более 300 кв.см
стоимость	1000 руб.	58 руб. кв.см	50 руб. кв. см	46 руб. кв см	35 руб. кв.см

Более точный расчет при заказе.

СУБЛИМАЦИЯ

ПЕЧАТЬ на кружках

<i>Тираж, шт.</i>	1-5	6- 10	11- 20	21- 50	51- 75	76- 100	>100
<i>Стоимость печати на белой кружке, руб.</i>	300	280	250	230	200	180	Договорная
<i>Белая кружка цветная внутри или цветная ручка и ободок</i>	330	310	280	250	220	200	Договорная

ПЕЧАТЬ на тарелках

<i>Тираж, шт.</i>	1-5	6- 10	11- 15	16- 25	51- 75	76- 100	>100
<i>Стоимость тарелки с изображением, руб.</i>	800	750	700	600	500	450	Договорная

К тарелке прилагается пластиковая подставка

Указанные цены не являются основанием для окончательного расчета стоимости продукции.

ПЕЧАТЬ на подушках

<i>Тираж, шт.</i>	1-5	6-10	11-20	21-50
<i>Квадрат 40x40 см, руб.</i>	850	800	750	700
<i>прямоугольник 30x50 см, руб.</i>	850	800	750	700
<i>в форме сердца 45x35 см</i>	950	900	850	800

ПЕЧАТЬ на камнях

<i>Тираж, шт.</i>	1-5	6-10	11-15	16-25	26-50
<i>Квадрат 15x15 см, руб.</i>	800	750	700	650	600
<i>Квадрат 20x20 см, руб.</i>	850	800	750	700	650
<i>Прямоугольник 20x30 см, руб.</i>	1000	950	900	850	800
<i>Форма арки 15x15 см, руб.</i>	800	750	700	650	600
<i>Форма арки 20x20 см, руб.</i>	850	800	750	700	650

ПЕЧАТЬ на металле (золото, серебро)

площадь запечатки, см.кв			
до 100	101-299	300-499	500-1000
5	2,5	2,0	1,8

Минимальный заказ 500 руб.

Плакетки – деревянная подложка + печать на металлической пластине

Формат А3 – 3700 руб.

Формат А4 – 2500 руб.

Формат А5 - 1800 руб.

Указанные цены не являются основанием для окончательного расчета стоимости продукции.

Шелкография

Печать красками с объемным эффектом +20 %

Печать флюоресцентными + 30 %

Печать ЗОЛОТОМ +100 %

ТЕКСТИЛЬ (футболки, банданы) (формат А4)

Цветность/Тираж	20	50	100	200	500	1000
1	67	60	48	43	32	27
2	108	86	70	70	50	44
3	161	128	116	104	77	66
4	210	168	155	139	102	89
5	252	202	186	167	122	107

Смена каждой краски +200 р

Печать на темных поверхностях + 30%

Размер А5 -30% от стоимости

Размер 27X35 см + 30% к стоимости

Растровое изображение + 30% к стоимости

ПВД пакеты(без стоимости пакета)

Цветность/Тираж	50	100	200	500	1000
1	60	36	30	19	12
2	80	58	52	25	19
3	100	90	84	31	25
4	120	115	109	37	28

Смена каждой краски +200 р

Растровое изображение + 30%

Печать на темных поверхностях + 30%

Стоимость пакета уточняется на момент заказа

Указанные цены не являются основанием для окончательного расчета стоимости продукции.

Сублимационная ПЕЧАТЬ на ФУТБОЛКАХ

<i>Количество одинаковых изделий в тираже, шт.</i>	1-5	6-10	11-25	26-55	56-75	76-100	>100
<i>Стоимость формата А 5, руб.</i>	200	180	170	150	130	110	Договорная
<i>Стоимость формата А 4, руб.</i>	300	270	250	200	180	150	

Белая футболка для сублимационной печати (Уни)

<i>Количество футболок</i>	1-50	51-100	Более 100
<i>Стоимость до 54 размера</i>	250	245	240
<i>Стоимость 56-70 размер</i>	300	280	260

Печать на текстиле изображения или надписи флексом

<i>Количество нанесений</i>	1-5	6-10	Более 10	Более 50
<i>Стоимость изображения до 30 кв.см, руб.</i>	100	75	50	Отд.расч.
<i>Стоимость изображения от 30 до 150 кв.см, руб.</i>	200	180	150	
<i>Стоимость изображения от 150 до 300 кв.см, руб.</i>	300	250	200	
<i>Стоимость изображения от 300 до 450 кв.см, руб.</i>	350	300	250	
<i>Стоимость изображения 450 до 600 кв.см, руб.</i>	450	400	350	
<i>Изображение более 600 кв.см – отдельный расчет</i>				

Светоотражающая и металлизированная пленка + 50 % к стоимости.

В наличии футболки детские мужские и женские. Цвет белый, черный, красный, синий, оранжевый, темно-синий, желтый, зеленый – 250 руб. Детские та же цветность – 235 руб.

ПЕЧАТЬ на бейсболках (сублимационная, флексом, термотрансфер)

<i>Тираж, шт.</i>	1-5	6-10	11-15	16-25	51-75	76-100	>100
<i>Стоимость бейсболки с изображением, руб.</i>	380	350	330	310	300	280	Договорная

Указанные цены не являются основанием для окончательного расчета стоимости продукции.

ШЕЛКОГРАФИЯ на сувенирах.

Минимальная сумма заказа 2000р.

В стоимость не входит стоимость носителя. Имеет значение форма носителя

Печать на сувенирах (ручки, зажигалки, пепельницы др.)

Тираж	50	100	200	300	500	1000
1 цвет	40	20	18	16	15	11
2 цвета	58	32	30	29	27	18

Смена каждой краски +200 р на весь тираж

Печать на латексных шарах

Стоимость, руб.										
шар + печать в один цвет										
Тираж	100	200	300	400	500	1000	2000	3000	4000	5000
1 сторона	150		Расчет по макету индивидуально							

Смена краски в рамках одного тиража + 1000 руб

Нанесение краскоемкого логотипа + 15 %

Срок выполнения заказа 7-14 дней

Выполнение заказа в срок до 5 дней + 30 %

Флаги (габардин, крепсатин, флажная сетка)

Полноцветная печать с одной стороны

Размер флага, см	45x60	60x90	120x80	90x135	100x150	140x210 (max)
В стоимость входит пошив, руб	800	1540	2740	3470	4275	8080

Металлическое древко 1200 руб.

Флажки (евроразмер)

Тираж	1-5	6-10	11-20	21-50	51-100	101-200	Более 200
бумажные	120	100	100	90	85	80	Отдельный
тканевые	350	250	200	150	100	90	Расчет

Цена указана без стоимости подставки. Подставки пластиковые (1/2/3- рожковая) – 150/250/320 руб. (а также возможны деревянные и каменные (отдельный расчет на момент заказа). Пластиковая палочка 5 руб.

Указанные цены не являются основанием для окончательного расчета стоимости продукции.

Вышитые шевроны

Количество	до 10	11-50	50-100	более 100
стоимость	500	300	280	Отдельный расчет

В стоимость не включен макет шеврона, за сложность + 20 %

Вымпелы

Вид Изготовления	Количество					
	1-10	10-50	50-100	100-200	200-500	500-1000
Ламинированные А4, 1 сторона	180	отдельный расчет				
Ламинированные А4, 2 стороны	250					
Тканевые плотные	480					
Вымпел вышитый	от 700 руб. (индивидуальный расчет)					

Плюс кисточка 80 руб., бахрома +150 руб.

Медали металлические (на заготовках)

с полиграфической вставкой. В стоимость входит лента.

Количество	Диаметр	
	50 мм	70мм
До 5 шт	200	350
6-20 шт	170	270
21-50	140	250
51-100 шт	110	220

Значки закатные

Количество	Диаметр			
	25 мм	37мм	50 мм	58
До 5 шт	300	350	380	400
6-20 шт	54	62	70	87
21-100 шт	45	55	62	76
101-500 шт.	40	45	54	62

Указанные цены не являются основанием для окончательного расчета стоимости продукции.

Ленты выпускников школы, гимназии, лица – 350 руб.

(лента 10-12 см шириной, золотой или серебряный текст)

Лента выпускника детского сада – 230 руб.

Акриловые кубки – подарочные или наградные – 1500 -1800 руб.

(до 12 см высотой, выше 12 см- отдельный расчет, используется

акрил толщиной 10 мм, также возможно использование прозрачного и

цветного акрила в одном изделии + 70% к стоимости)

Лазерная гравировка

Гравировка единичных изделий (ручки, брелоки, жетоны и т.д.) или нестандартных изделий – минимальная стоимость 700 руб.

Гравировка часов, ножей — от 900 руб. за экземпляр.

Гравировка ручек и пластиковых флешек

<i>Количество</i>	2-10	11-25	26-50	51-75	76-100	101-200	201-300	301-400	401-500	>500
<i>Стоимость нанесения, руб.</i>	50	35	30	25	23	19	16	15	13	Отдельный расчет
Подготовительные работы — 200 руб. на весь тираж <i>Цена указана без изготовления макета и без стоимости носителя.</i>										

Гравировка двуслойного пластика (бэджи), пластиковых сувениров, кожи и дизайнерской бумаги

<i>Количество одинаковых изделий в тираже, шт.</i>	2-5	6-10	11-25	26-55	56-75	76-110	111-210	211-310	311-410	411-510
<i>Стоимость гравировки за 1 кв.см, руб.</i>	15	12	9.5	9	8.5	8	7,5	7	6	5

Бэдж= гравировка + пластик (70 руб.) + крепление(30 руб. булавка или 100 руб.магнит)+ подготовительные работы 200 руб. на весь тираж

Бэдж размер 7X3 см. Окошко + 60 руб.

Минимальная стоимость заказа 500 руб.

Указанные цены не являются основанием для окончательного расчета стоимости продукции.

Самокопирующиеся бланки

	Количество комплектов	Цена комплекта, руб	Стоимость заказа, руб.
A 6	2 слоя		
	1000 компл.	2,45	2450
	1500 компл.	1,84	2760
	2000 компл.	1,82	3640
	2500 компл.	1,72	4300
	3000 компл.	1,56	4680
	3 слоя		
	500 компл.	4,02	2010
	1000 компл.	3,12	3120
	1500 компл.	2,76	4140
	2000 компл.	2,74	5480
	2500 компл.	2,73	6825
	3000 компл.	2,64	7920
A 5	2 слоя		
	1000 компл.	3,80	3800
	1500 компл.	3,06	4590
	2000 компл.	2,70	5400
	2500 компл.	2,52	6300
	3000 компл.	2,46	7380
	3 слоя		
	500 компл.	5,71	2855
	1500 компл.	4,51	5640
	2000 компл.	4,08	8160
	2500 компл.	4,06	10150
	3000 компл.	3,90	11700
	4000 компл.	3,88	15520
5000 компл.	2,55	12750	
A 4	2 слоя		
	1000 компл.	5,71	5710
	1500 компл.	4,56	6840
	2000 компл.	4,52	9040
	2500 компл.	4,32	10800
	3000 компл.	4,20	12600
	4000 компл.	4,04	16160
	5000 компл.	3,92	19600
	3 слоя		
	500 компл.	8,36	4180
	1000 компл.	7,66	7660
	1500 компл.	6,98	10470
	2000 компл.	6,55	13100
2500 компл.	6,42	16050	
3000 компл.	6,12	18360	
4000 компл.	5,71	22840	

- Нумерация за один № 1- 0,5р.
- Окончательный расчет делается на момент оформления заказа

Указанные цены не являются основанием для окончательного расчета стоимости продукции.

Изготовление книг

Формат А5, до 150 стр., ч/б текст;
обложка цветная с ламинацией
(без стоимости верстки)

	1	1-5	6-10	11-20	21-50	51-100
В мягком переплете	700	600	400	350	300	280
В твердом переплете	1600	960	600	550	500	430

Верстка и набор текста А4 формата: от 200 руб. за страницу

Изготовление фотокниг, фотоальбомов

Макет 450 руб. 1 страница

Книга до 10 листов		
1 шт.	10 шт.	30 шт.
1200 руб.	1000 руб.	950 руб.